Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 69
	XVIII сессия

 II созыва
	31 марта 2011 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»

 от 29 апреля 2010 года № 42 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Сернур»

На основании протеста прокурора Сернурского района от 28 февраля 2011 года Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:

1. Внести следующие изменения в решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 29 апреля 2010 года № 42 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Сернур»:
дополнить пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1) размещение органами местного самоуправления поселения информации о своей деятельности на официальном сайте Сернурского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и правопорядку.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Сернур»                                  Р.М.Зайнагетдинов